
Afáceu:*:    H t.=£i#;:
EXP-UNC:000683l/2018

Córdoba,         1   2    MAR    2018

VISTO

la  solicitud  de  designación  del  Lic.  Daniel  Alejandro  MAFFEl  en  un  cargo  de
profesor  titular  con  dedicación  simple  para  desempeñar  funciones  de  Coordinador  de
Profesorados en la Secretaría Académica, y

CONSIDERANDO:

Que  el  cargo  en  que  se  procederá  con  la  designación  solicitada  por  la  Secretaría
Académica  proviene  de  creaciones  en  el  presupuesto  de  la  planta  docente  tramitadas
mediante EXP-UNC: 0055533/2017.

Por ello'

LA DECANA DE LA FACULTAI) DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO   1°:  Prorrogar  desde  el   1   de  abril  de  2018  al  31   de  marzo  de  2019,   la
designación interina del  Lic. Daniel Alejandro MAFFEI,  legajo N° 41.785, en un cargo de
profesor titular con  dedicación simple, con fiinciones de Coordinador de Profesorados en la
Secretaría Académ ica.

ARTICULO   2°:   Reconocer  al   Lic.  Daniel  Alejandro   MAFFEI,   legajo  N°  41.785,   el
desempeño  como  Coordinador de Profesorados  en  la  Secretan'a Académica,  desde el  1  de
mayo  al   31   de  octubre  de  2017,   retribuidas  mediante  Resoluciones  Nros.   234/2017,
665/2017 y 684/2017.

ARTÍCULO  3°:  El  docente  designado  deberá  concurrir  a  la  Caja  Complementaria  de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en
el témino de diez días, a sus efectos.

ARTÍCULO   3°:   Protocolizar.   Incluir   en   el   Digesto   Electrónico.   Comunicar   a   los
Departamentos Académicos y a los Departamentos de Asuntos Académicos y de   Personal
y Sueldos.. Notificar al interesado. Cumplido, archivar.

AM 8. KITR
D,c,na

aculbd de Artos


